ÖZET

Ahmet Yesevî, (ö. 562 / 1166) düşünce ve eserleriyle Türk milletinin kimliğinin ve din anlayışının şekillenmesinde etkili olan,

doğup büyüdüğü coğrafyada ve diğer yerlerde derin izler bırakan önemli şahsiyetlerden biridir. Şüphesiz Ahmet Yesevî’yi

etkileyen bazı kaynaklar söz konusudur. Bu kaynaklardan birisi de Hz.